TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

-----------------------

Số: …../KT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------------------------------------

Cần Thơ, ngày 07 tháng 05 năm 2018

KẾ HOẠCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HƯỚNG DẪN

 ĐỀ CƯƠNG LUẬN VĂN THẠC SĨ KINH TẾ NĂM 2018
· Đối tượng:

· Học viên cao học kinh tế khóa 2017
· Tất cả các học viên các khóa trước 2017 chưa có quyết định phân giao đề tài.

· Mỗi năm, Khoa sẽ thực hiện lại quy trình trên, bao gồm học viên khóa cũ và học viên khóa mới.
· Ngày 17.05.2018: Hạn cuối học viên đăng ký người hướng dẫn trên hệ thống (web Khoa Kinh tế)
· Ngày 18.05.2018: Nộp Giấy đăng ký người hướng dẫn. Khóa 2017 nộp theo lớp thông qua Lớp Trưởng, các khóa cũ nộp trực cho đến Văn phòng Khoa.

· Cách thức thực hiện:
· Phân giao đề tài dựa trên nguyên tắc đồng thuận 3 bên: Học viên đề xuất – Giảng viên chọn – Khoa kiểm tra định mức.
· Học viên đề xuất tối đa 6 người, Khoa sẽ mời người hướng dẫn theo thứ tự ưu tiên.
· Các trường hợp mời người hướng dẫn ngoài danh sách cần thông tin đến Khoa trước khi đề xuất.
TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

- Học viên
- Lưu VPK

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------------------------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI,
NGƯỜI HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ
· Họ tên học viên:
Mã số học viên:

· Ngành: ......................................................................... Năm trúng tuyển:..................... Đợt: …………

· Cơ quan công tác:

· Điện thoại di động:
Email để NHD liên hệ:

· Tên đề tài dự kiến:

Danh sách đăng ký Người hướng dẫn khoa học (theo thứ tự ưu tiên)

	TT
	Họ và tên
	Điện thoại
	Email
	Đơn vị công tác

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

(Người hướng dẫn có học vị từ tiến sĩ tốt nghiệp 1 năm trở lên)
Cần Thơ, ngày ..... tháng .... năm 2017
Người đăng ký
............................................................

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN THAM GIA HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ NĂM 2018

(Có học vị tiến sĩ từ 1 năm trở lên)

	TT
	MG
	Họ
	Tên
	Nữ
	HV
	Địa chỉ mail
	Điện thoại 1
	Ngành bậc tiến sĩ
	Đơn vị công tác

	1.
	1
	Tống Yên
	Đan

	TS
	tydan@ctu.edu.vn
	01688693193
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	2.
	1
	Nguyễn Hữu
	Đặng

	TS
	nhdang@ctu.edu.vn
	0918 181436
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	3.
	1
	Võ Thành
	Danh

	PGS.TS
	vtdanh@ctu.edu.vn
	0918 508192
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	4.
	1
	Nguyễn Thị Phương
	Dung

	TS
	phuongdung@ctu.edu.vn
	0906686702
	Kinh doanh và quản lý
	Trường Đại học Cần Thơ

	5.
	1
	La Nguyễn Thùy
	Dung

	TS
	lntdung@ctu.edu.vn
	0907745818
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	6.
	1
	Võ Văn
	Dứt

	TS
	vvdut@ctu.edu.vn
	0918 549474
	Kinh tế và Kinh doanh
	Trường Đại học Cần Thơ

	7.
	1
	Vương Quốc
	Duy

	PGS.TS
	vqduy@ctu.edu.vn
	0914 760763
	Tài chính nông thôn
	Trường Đại học Cần Thơ

	8.
	1
	Lưu Thanh Đức
	Hải

	PGS.TS
	ltdhai@ctu.edu.vn
	0913 136026
	Quản trị
	Trường Đại học Cần Thơ

	9.
	1
	Lê Long
	Hậu

	TS
	llhau@ctu.edu.vn
	0939 509678
	Tài chính
	Trường Đại học Cần Thơ

	10.
	1
	Huỳnh Trường
	Huy

	PGS.TS
	hthuy@ctu.edu.vn
	0939 409555
	Kinh tế ứng dụng
	Trường Đại học Cần Thơ

	11.
	1
	Trần Ái
	Kết

	PGS.TS
	Taket@ctu.edu.vn
	0913 824356
	Kinh tế Nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	12.
	1
	Huỳnh Việt
	Khải

	TS
	hvkhai@ctu.edu.vn
	0949 440418
	Kinh tế nông nghiệp và nguồn lực
	Trường Đại học Cần Thơ

	13.
	1
	Phan Đình
	Khôi

	TS
	pdkhoi@ctu.edu.vn
	0907 552277
	Tài chính
	Trường Đại học Cần Thơ

	14.
	1
	Nguyễn Tuấn
	Kiệt

	TS
	ntkiet@ctu.edu.vn
	0945 084009
	Kinh tế (hành vi và thực nghiệm)
	Trường Đại học Cần Thơ

	15.
	1
	Trương Đông
	Lộc

	PGS.TS
	tdloc@ctu.edu.vn
	0913 158018
	Kinh tế tài chính
	Trường Đại học Cần Thơ

	16.
	1
	Nguyễn Quốc
	Nghi

	TS
	quocnghi@ctu.edu.vn
	0989283326
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	17.
	1
	Lê Tấn
	Nghiêm

	TS
	tannghiem@ctu.edu.vn
	0939 158158
	Kinh tế phát triển
	Trường Đại học Cần Thơ

	18.
	1
	Vũ Thị Hồng
	Nhung
	X
	TS
	vthnhung@ctu.edu.vn
	0913 956539
	Tài chính
	Trường Đại học Cần Thơ

	19.
	1
	Quan Minh
	Nhựt

	PGS.TS
	qmnhut@ctu.edu.vn
	0908 356116
	Kinh tế ứng dụng
	Trường Đại học Cần Thơ

	20.
	1
	Lê Khương
	Ninh

	PGS.TS
	lkninh@ctu.edu.vn
	0989 797901
	Kinh tế
	Trường Đại học Cần Thơ

	21.
	1
	Nguyễn Hữu
	Tâm

	TS
	nhtam@ctu.edu.vn
	0918025877
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	22.
	1
	Phạm Lê
	Thông

	PGS.TS
	plthong@ctu.edu.vn
	0913 152888
	Kinh tế học và Kinh tế lượng
	Trường Đại học Cần Thơ

	23.
	1
	Lưu Tiến
	Thuận

	TS
	ltthuan@ctu.edu.vn
	0918 867787
	Kinh doanh
	Trường Đại học Cần Thơ

	24.
	1
	Ngô Mỹ
	Trân
	X
	TS
	nmtran@ctu.edu.vn
	0918 555863
	Kinh tế ứng dụng
	Trường Đại học Cần Thơ

	25.
	1
	Hồ Lê Thu
	Trang

	TS
	hlttrang@ctu.edu.vn
	0939395225
	Quản lý khách sạn và du lịch
	Trường Đại học Cần Thơ

	26.
	1
	Ngô Thị Thanh
	Trúc
	X
	TS
	ntttruc@ctu.edu.vn
	0949 438991
	Khoa học môi trường và kinh tế tài nguyên
	Trường Đại học Cần Thơ

	27.
	1
	Phan Anh
	Tú

	TS
	patu@ctu.edu.vn
	0989 220754
	Kinh tế và Kinh doanh
	Trường Đại học Cần Thơ

	28.
	2
	Lê Cảnh
	Dũng

	PGS.TS
	lcdung@ctu.edu.vn
	0939 020536
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	29.
	2
	Lê Nguyễn Đoan
	Khôi

	PGS.TS
	lndkhoi@ctu.edu.vn
	0907 238474
	Quản trị kinh doanh
	Trường Đại học Cần Thơ

	30.
	2
	Võ Thị Thanh
	Lộc
	X
	PGS.TS
	vttloc@ctu.edu.vn
	0979 766745
	Quản trị kinh doanh
	Trường Đại học Cần Thơ

	31.
	2
	Mai Văn
	Nam

	PGS.TS
	mvnam@ctu.edu.vn
	0918 828333
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	32.
	2
	Nguyễn Văn
	Sánh

	PGS.TS
	nvsanh@ctu.edu.vn
	0918 972245
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	33.
	2
	Nguyễn Phú
	Son

	PGS.TS
	npson@ctu.edu.vn
	0913 824513
	Kinh tế Ứng dụng
	Trường Đại học Cần Thơ

	34.
	2
	Dương Ngọc
	Thành

	PGS.TS
	dnthanh@ctu.edu.vn
	0918 058736
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	35.
	2
	Bùi Văn
	Trịnh

	PGS.TS
	bvtrinh@ctu.edu.vn
	0913 177123
	Kinh tế và tổ chức lao động
	Trường Đại học Cần Thơ

	36.
	2
	Đỗ Văn
	Xê

	PGS.TS
	dvxe@ctu.edu.vn
	0918 026027
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Cần Thơ

	37.
	3
	Trần Thanh
	Bé

	TS
	tranthanhbe55@gmail.com
	0944 230155
	Kinh tế nông nghiệp
	Viện nghiên cứu kinh tế xã hội Cần Thơ

	38.
	3
	Nguyễn Thị Liên
	Diệp
	X
	PGS.TS
	liendiepnguyen@yahoo.com.vn
	0909 683902
	Quản trị kinh doanh
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	39.
	3
	Võ Hùng
	Dũng

	TS
	hungdung.cantho@gmail.com
	0913 126171
	Quản trị kinh doanh
	VCCI Cần Thơ

	40.
	3
	Hồ Tiến
	Dũng

	PGS.TS
	dung@ueh.edu.vn
	0903 929899
	Kinh tế quản lý và Kế hoạch hóa nền kinh tế quốc dân
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	41.
	3
	Nguyễn Hồng
	Gấm

	TS
	nhgam@ctec.edu.vn
	0909 645358
	Kinh doanh thương mại
	Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Cần Thơ

	42.
	3
	Trương Thị Bé
	Hai
	X
	TS
	truongthibehai@gmail.com

	Quản trị kinh doanh
	Sở Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Long

	43.
	3
	Vũ Thị Minh
	Hiền
	X
	TS
	ichledung1954@yahoo.com.vn
	0909 204240
	Kinh tế vật giá
	Hội Kế toán Kiểm toán Cần Thơ

	44.
	3
	Phước Minh
	Hiệp

	PGS.TS
	Phuocminhhiep@gmail.com
	0917 564799
	Quản trị kinh doanh
	Tàp chí Cộng sản khu vực phía Nam

	45.
	3
	Thái Anh
	Hoà

	TS
	tahoa2004@yahoo.com
	0908 476853
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM

	46.
	3
	Trần Huy
	Hoàng

	PGS.TS
	hoangth@ueh.edu.vn
	0913 806137
	Tài chính – Ngân hàng
	Trường Đại học Tài chính – Marketing

	47.
	3
	Nguyễn Văn
	Hồng

	TS
	vanphong@cantho.gov.vn
	0983 414757
	Tài chính
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	48.
	3
	Trương Thị
	Hồng
	X
	PGS.TS
	tshongkdtt@yahoo.com
	0903 881426
	Ngân hàng
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	49.
	3
	Hồ Đức
	Hùng

	GS.TS
	hoduchungidr@ueh.edu.vn
	0903 812098
	Kinh tế quản lý và Kế hoạch hóa kinh tế quốc dân
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	50.
	3
	Nguyễn Tri
	Khiêm

	PGS.TS
	ntkhiem@agu.edu.vn
	0913 706401
	Kinh tế nông nghiệp
	Trường Đại học Nam Cần Thơ

	51.
	3
	Võ Hoàng
	Khiêm

	TS
	vhkhiem@yahoo.com.vn
	0903 756162
	Tài chính-Ngân hàng
	Trường Đại học Bạc Liêu

	52.
	3
	Nguyễn Tấn
	Khuyên

	TS
	khuyen1964@yahoo.com.vn
	0903 395439
	Kinh tế quản lý
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	53.
	3
	Nguyễn Văn
	Lê

	TS

	0905288888
	Tài chính ngân hàng
	SHB

	54.
	3
	Trần Thanh
	Liêm

	TS
	ttliem@caodangcantho.edu.vn
	0909 051779
	Quản trị kinh doanh
	Trường Cao đẳng Cần Thơ

	55.
	3
	Diệp Gia
	Luật

	TS
	gialuat@ueh.edu.vn
	0918 134646
	Tài chính – Ngân hàng
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	56.
	3
	Nguyễn Ngọc
	Minh

	TS
	nminhtsls@gmail.com
	0913 783795
	Kinh tế quản lý và Kế hoạch hóa kinh tế quốc dân
	Trường Đại học Tây Đô

	57.
	3
	Nguyễn Văn
	Ngãi

	PGS.TS
	nvngai@hcmuaf.edu.vn
	0908 243860
	Kinh tế học
	Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM

	58.
	3
	Trần Hoàng
	Ngân

	PGS.TS

	0913 804286
	Tài chính – Ngân hàng
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	59.
	3
	Huỳnh Thanh
	Nhã

	TS
	htnha.cec@moet.edu.vn
	0919 209555
	Quản trị kinh doanh
	Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Cần Thơ

	60.
	3
	Nguyễn Thiện
	Phong

	TS
	ngthienphong@yahoo.com
	0908 855161
	Tài chính
	Kiểm toán Nhà nước khu vực V

	61.
	3
	Nguyễn Huỳnh
	Phước

	TS
	phuocbcdtnb@gmail.com
	0918 254848
	Quản trị kinh doanh
	Ban chỉ đạo Tây Nam Bộ

	62.
	3
	Đặng Thanh
	Sơn

	TS
	dangtson69@yahoo.com
	0945 774444
	Tài chính
	Trường Đại học Kiên Giang

	63.
	3
	Sử Đình
	Thành

	GS.TS
	dinhthanh@ueh.edu.vn
	0918 089659
	Tài chính nhà nước
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	64.
	3
	Trương Quang
	Thông

	PGS.TS
	truongquangthong@yahoo.com
	0903 969525
	Tài chính
	Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

	65.
	3
	Lê Quang
	Thông

	TS
	lqthong@yahoo.com
	0908 156489
	Kinh tế nông nghiệp, Quản trị kinh doanh
	Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM

	66.
	3
	Nguyễn Minh
	Tiến

	TS
	minhtien.ktdn@gmail.com
	0918 822925
	Tài chính ngân hàng
	Trường Cao đẳng Kinh tế đối ngoại Cần Thơ

PAGE
1
D:\QL\Caohoc\Phan giao de tai\De cuong 2018\Ke hoach dang ky CBHD 2018.doc